
Nabídka platí od 21. do 27. února 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

POTAH S PROŠÍVANOU 

PAMĚŤOVOU PĚNOU

 90x200 cm  10999,-  5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PěNová matrace GoLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm 
polyuretanové pěny a 4 cm paměťové pěny. Anti-
bakteriální elastický potah s prošitou paměťovou 
pěnou. 80x200 cm 9999,-  SLeva 4999,-

135x220 cm 1199,- 550,-
200x220 cm 1399,- 900,-
PoLštář
70x80 cm 349,- 250,-

ceLoročNí Přikrývka 
moNte corNo
Tvořená dvěma přikrývkami, které jsou 
k sobě připnuté patentkami. Jemná 
a lehká náplň. S jemným potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm 999,- 

Váha 600+800 g Praní na 60°C

krePové 
PovLečeNí viBSe, 
iDaLiNe a JiriNa
100% polyesterové 
mikrovlákno. S knoflíky. 
Na výběr ze tří modelů.
140x200+70x90 cm aŽ 649,-

iDaLiNe 699,-

1/2
CENA

5000,-

1/2
CENA

ceNY oD

50,- 500,-

250,-  GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

MIKROVLÁKNO

KVALITA
JEŠTĚ LEVNĚJI

SLEVA AŽ 

64%

viBSe
549,-

SLEVA
AŽ

64%



oNLiNe kataLoG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální 
ceny na www.JYSk.cz2

ÚLoŽNé BoxY v PaSteLových Barvách 1  Úložný box TAYA, 3 barvy, Š20 x D30 x V14 cm 
89,50 75,- 2  Úložný box TAYA, 3 barvy, Š30 x D40 x V24 cm 169,- 135,- 3  Úložný koš ABIDA, prům. 
44 x V41 cm 199,- 150,- 4  Úložný box plastový, 3 ks, různé 249,- 200,- 5  Box SMILEY, ve dvou 
barvách, Š40 x D60 x V35 cm 399,- 335,-  

Sia
Fotorámeček Sia a eDa
Plastové rámečky na fotografie. K dostání v bílé, 
hnědé, černé a oranžové. 
10x15 cm 39,50 30,-
13x18 cm 49,50 35,-
18x24 cm 69,50 45,-
24x30 cm 99,- 65,-
30x40 cm 149,- 100,-  

eDa

145x245 cm 549,- 275,-

ZácLoNY SUSaN
Voálové záclony s poutky. 
Široký výběr z různých 
motivů a barev. 
145x175 cm 399,- 

BamBUSové roLetY FiLUca
Rolety z pravého 
přírodního bambusu.
60x170 cm 169,-

LameLové 
ŽaLUZie Loa
Kompletní kvalitní 
set vodorovné tyče 
a žaluzií. Možnost 
nastavení výšky 
a šířky. 
Š100xV250 cm, 
12 lamel 499,- 

SLEVA
AŽ

25%

ceNY oD

30,-  

SLeva 349,-
1350,-  

SLeva 299,-
2000,-  

200,-  125,-  400,-  

SLEVA
26%

SLEVA
20%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

35%

ŽUPaNY koraL
Z příjemného polyeste-
rového mikrovlákna, 
v mnoha barvách. 
S/M a L/XL. 599,- 350,-  

SLEVA
42%

30x50 cm 74,50 50,-
70x140 cm 399,- 275,-
Osuška BUTTERFLY 70x140 cm 399,- 275,-

rUčNík tULiP
100% bavlna. 500 g/m².
50x90 cm 199,- 135,-  

SLEVA
32%

ceNY oD

75,-

1

2

2

3

4

SkříňkY Do koUPeLNY morava
Moderní série nábytku do koupelny z dřevotřísky v kombinaci bílé a barvy javoru. 
1  Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, V54xŠ65xH29,5 cm 999,- 800,-
2  Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, V96,5xŠ31xH29,5 cm 1199,- 1000,-
3  Dvoudveřová skříňka se dvěma policemi, V196,5xŠ32xH29,5 cm 1699,- 1350,-
4  Skříň se zrcadlem a osvětlením, V70xŠ65xH29,5 cm 2299,- 2000,-

SLeva 199 ,-
800,-  

SLeva 199,-
1000,-  

Š150xV250 cm, 18 lamel  699,- 550,-
Š200xV250 cm, 25 lamel  999,- 750,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 950,-

 80x170 cm 229,- 165,-
100x170 cm 249,- 200,-
120x170 cm 299,- 200,-
140x170 cm 349,- 250,-
180x170 cm 499,- 350,-

1

2

4

5

3



NewSLetter Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JYSk.cz 3

SatéNové PovLečeNí
Kvalitní 100% polyester. 
Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

FLaNeLové PovLečeNí
Měkký a teplý 100% bavlněný 
flanel. Na výběr ze tří modelů.
140x200+70x90 cm  

heike
949,- 475,-

miLLY
949,- 475,-

DekoračNí PoLštář JeNa
Vždy sladěný s proužky tón v tónu. 
S náplní z polyesteru a potahem 
z viskózy. K dostání v různých 
barvách. 40x60 cm 399,- 

  

oDa
169,- 85,-  

aGGi
269,- 200,-

140x200x25 cm 160,-
160x200x25 cm 175,-
180x200x25 cm 190,-

ProStěraDLo Price Star
Froté nebo žerzejová, 
ze směsového materiálu. 
80/90x200x25 cm  

140x220+70x90 cm 1299,- 600,- (JONKA)

PovLečeNí kroNBorG GoLD
Jemná, vysoce kvalitní 
100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 1049,- 

kaSSia

70x140 cm 169,- 135,-

koBerec toScaNa
100% bavlna. K dostání v různých 
barvách. 50x100 cm 99,- 

veLUrový 
PLéD SYS
Hřejivý pléd 
v osmi různých 
barvách. 
100% polyester. 
140x200 cm 
799,- 

hiLLerY
79,50 60,-

SLEVA
37%

SLEVA
50%

250,-

95,-  

525,-  

75,-  

400,-  

SLEVA
24%

SLEVA
50%

1/2
CENA

SYSSaN
549,- 275,-

ceNY oD

475,-

ceNY oD

60,-

JoNka

ceNY oD

275,-

BoDaNa
1099,- 650,-  

NeLL
1399,- 950,-

mYNthe
199,- 75,-  

ria
219,- 150,-

heLma
119,- 85,-  

140x220+70x90 cm 1049,- 550,- (HEIKE)
140x220+70x90 cm 1049,- 550,- (MILLY)
200x220+2ks 70x90 cm 1299,- 850,- (HEIKE)

emiLY
949,- 475,-



oDvoZ Domů Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.4

Dvoudveřová skříň,  
Š147 x V200 x H60 cm.  
4499,- 3500,-
Čtyřdveřová skříň,  
Š200 x V200 x H60 cm.  
7999,- 6000,-

šatNí Skříň wiLmiNGtoN
Kvalitní skříň z umělé dýhy 
v barvě buku. Se zrcadlem, 
3 dveřmi, 3 zásuvkami, 
4 policemi a 1 tyčí na ramínka. 
Š150 x V200 x H58 cm. 
Za stejnou cenu k dostání 
skříně i v bílé barvě. 5699,- 

ramíNka
Balení po 3 ks. 39,50  

šatNí Skříň tex
Luxusní skříň vyrobená z 
pevných materiálů, s melami-
novým povrchem, v bílé barvě, 
odolným vůči škrábancům. 
Š200 x V200 x H64 cm* 7299,- 

PoSteL SaNDra
Kompletní patrová postel, včetně roštů a matrací. Postel z lakované 
masivní borovice s kovovými rošty. 2 pěnové matrace PLUS F30 s jádrem 
z polyuretanové pěny s ventilací a profilováním. Potah je možné prát. 
Š80/120 x D200 x V130 cm 10097,- 

Pohovka iZa
Rozkládací pohovka s pěnovým 
polstrováním a potahem ze 
100% bavlny. Š188 x V90 x 
H56 cm, plocha po rozložení: 
110x188 cm 3299,- 

6 košíků, Š64×V76×H37 cm 2699,- 2000,-

komoDa maUi
Se 3 košíky. V bílé nebo hnědé barvě. 
W36 x H76 x D37 cm 1499,- 

StěNa Do choDBY BrUxeLLeS
Z umělé dýhy v barvě olše. Š80 x V200 x H28 cm 
1699,- 

PSací StůL LiSette
Psací stůl se třemi zásuvkami. V kombinaci 
masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm 2299,- 

SLEVA
1199,-

SLEVA
2597,-

SLEVA
449,-

SLEVA
182475

4500,-

7500,- 2850,-

547425

Se třemi košíkY

1000,-  1350,-  1750,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
499,-

SLEVA
549,-

úrok

DALŠÍ 
VELIKOSTI, BARVY 

A VŠECHNY DOPLŇKY 
NA www.JYSk.cZ 

NEBO  
V PRODEJNÁCH

KVALITA
JEŠTĚ LEVNĚJI

SLEVA AŽ 

64%

20
0 

cm

200 cm



FiNaNcováNí využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% 
úroku. více informací vám poskytnou naši zaměstnanci. 5

Kombi komody 
BRUXELLES
4 zásuvky 4 police, 
Š110×V89×H31 cm 
1999,- 1500,-
3 dveře 4 zásuvky, 
Š140×V85×H35 cm 
2999,- 2350,-

JíDeLNí StůL 
BrUxeLLeS 
a ŽiDLe JUveNtUS
Stůl z umělé dýhy v 
barvě olše, s chromo-
vanými nohami. 
Š90 x D150 x V75 cm. 
A židle s kovovou kon-
strukcí a potahem 
z krémové koženky.
Stůl 1699,- 1350,- 
Židle 799,- 550,-

PříBorNík BrUxeLLeS
V barvě olše, 2 dveře a 4 zásuvky. 
Š110 x V85 x H35 cm 2499,- 1850,-  

Jídelní židle MEDFORD 
1499,- 1150,-

JíDeLNí SeStava DeNver
Stůl v kombinaci masivního borového dřeva a dýhy, Š90xH180xV76 cm. 
Židle s čalouněným sedadlem a opěradlem s potahem koženého vzhledu 
v hnědé barvě. Stůl* 4999,- Židle* 1699,-  

roZkLáDací rohová Pohovka DaLLaS
Pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit do pohodlné 
postele. S úložným prostorem. Velikost po rozložení 133x197 cm. 
Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,- 

MAGNUS s nízkým 
opěradlem 1299,- 1100,-

kaNceLářSká ŽiDLe maGNUS
S vysokým opěradlem, možností nastavení 
polohy a pneumatickým nastavením výšky. 
1599,- 

roZDěLovací StěNa DeNNiS
Z přírodního masivního borového dřeva.
Se 6 přihrádkami. 
Š109 x V109 x H30 cm 1299,- 1000,-
Se 6 policemi. Š75×V175×H30 cm 1499,- 1150,-  

V barvě olše nebo kávy: +50,-

koNFereNčNí StoLek caroL
S praktickou prostornou policí. 
V barvě buku. Š120 x V60 x H58 cm  

SLEVA
349,-

SLEVA
3295,-

SLEVA
249,-

SLEVA
1999,-

StůL

1350,-

StůL + 4 ŽiDLe

8500,-

ŽiDLe

550,-

8000,-

1150,-  1000,-  

SLEVA
449,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

úrok

ceNY oD

1000,-  

SLEVA
AŽ

349,-

vitríNa BrUxeLLeS
Umělá dýha v barvě olše. Se dvěma 
dřevěnými a dvěma prosklenými dvířky. 
Š80 x V180 x H35 cm 3499,- 2500,-  

PříBorNík 
DeNver
5999,- 4500,-  



6

JARNÍ + LETNÍ = ZIMNÍ

PoLštář micro LUx
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,-

ceLoročNí Přikrývka 
micro excLUSive
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma 
přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. 
Lehká a jemná náplň ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken. 
Jemný potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. 
135x200 cm 2699,-  SLeva 1349,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

taška
Praktická taška na přikrývku 
a polštář. 79,50 65,-

135x220 cm 2299,- 1150,-
200x220 cm 2699,- 1800,-
PoLštář
70x80 cm 999,- 500,-

Přikrývka FLower
Kvalitní přikrývka s možností 
vyváření s unikátní náplní z 
”polyesterového prachového 
peří”. Jemný potah ze 100% 
bavlněného batistu. Včetně 
úložné tašky. 135x200 cm 
1999,- 

Praní na 90°C Váha 1830 g

Přikrývka+PoLštář FioNa roSeS
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká a 
lehká náplň ze silikonizovaných polyesterových 
dutých vláken. Potah ze 
směsi polyesteru a bavlny. 
Přikrývka 135x200 cm. 
Polštář 70x80 cm 699,- 

Váha 700+740 g Praní na 40°C

PoLštáře
70x80 cm 999,- 600,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-

Přikrývka comFort
Prošívání do čtverců vytváří mezikomorové 
stěny, které zabraňují tvorbě chladných míst. 
Jemný potah 
ze 100% bavlny. 
135x200 cm 1999,- 

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

my nabízíme kvalitu za 
méně peněz

my jsme důvěryhodný 
partner

my jsme odborníci na  
kulturu spaní 

my působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

my vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

1/2
CENA

1350,-
1/2
CENA

1000,-

SLeva 499,-
500,-  

SLeva 1149,-
1150,-  

SLeva 599,-
700,-  

SLeva 649,-
850,-  

500,-  

1250,-  

SLEVA
28%

SLEVA
749,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PoLštáře Z Paměťové PěNY weLLPUr
CONTOUR 30×50×7/10 cm 999,- 500,-
JOSHUA TREE 30×50×7/10 cm 1299,- 700,-
COMFORT 40×60×11 cm 1499,- 850,-
LAKE MICHIGAN 40×60×11 cm 2299,- 1150,-  

1
2
3
4

1

2 3

4



www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANcE cENY
Pokud jste v JYSku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSk

7

PAMĚŤOVÁ PĚNA

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

vrchNí matrace GoLD t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové 
pěny, 40 kg/m³, která zajišťuje optimální oporu 
těla a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi 
bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,- 

85x195/90x200 cm 2899,- 1800,-
140x200 cm* 3699,- 3000,-

PěNová matrace PLUS F40
Kvalitní 16 cm vysoká a z jedné strany profilovaná 
sendvičová matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny, 22 g/m³. Profilování zajišťuje lepší cirkulaci 
vzduchu. Potah ze směsi bavlny, polypropylenu  
a polyesteru. 80x200 cm 2699,- 

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH 

SE STŘÍBRNÝMI VLÁKNY

85x195*/90x200 cm 6999,- 3850,-
140x200 cm* 8299,- 6300,-

PěNová matrace GoLD F10
Luxusní 16 cm vysoká pěnová matrace s jádrem  
z mimořádně vzdušné studené pěny, 30 kg/m³  
a vlnkovým profilováním. Jádro je rozděleno do  
7 zón komfortu, které poskytují optimální pod-
poru těla. 80x200 cm* 5999,- 

850,-  

1350,-  

1650,-  

3500,-  

SLEVA
1049,-

SLEVA
2499,-

1/2
CENA

7 ZÓN KOMFORTU

85x195*/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 10000,-
160x200 cm* 16999,- 11000,-

PrUŽiNová matrace GoLD S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny,  
s 2 druhy tvrdosti a mini taštičkovými pružinami 494/m², 
rozdělenými do 7 zón komfortu, které poskytují unikátní 
ergonomickou podporu. Elastický potah se silným 
prošíváním lze prát. 80x200 cm* 10999,- 

1/2
CENA

5500,-
GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

úrok

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pěna Polohovací

Paměťová 
pěna

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

 vYZkoUšeJte GoLD matraci 
Na 100 DNí

Protože kvalitní spánek je klíčem ke 
zdravému a spokojenému životu.
více informací na www.JYSk.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu



JC
Z 

20
13

/0
20

3 
w

w
w

.r
m

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

šatNí Skříň Price Star
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou 
deskou. Š96 x V175 x H50 cm  

kaNceLářSká ŽiDLe eLiaS
Křeslo koženého vzhledu 
s plynovým pístem pro 
plynulé nastavení 
polohy. 2299,- 

50x90 cm  99,- 60,-
65x130 cm 199,- 120,-

rUčNíkY SUNDSvaLL
100% bavlna. 400 g/m².
40x70 cm 59,50

PaNtoFLe 
GorDeS
Velikosti 36-41. 
99,- 

JíDeLNí ŽiDLe 
Dave 899,- 

komoDa BrUxeLLeS
Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 

PoLštář PreStiGe
Vhodný pro alergiky. 70x80 cm 549,- 

FLeecový PLéD Brooke
Ze 100% polyesteru. 130x170 cm  79,50

SLEVA
60%

SLEVA
12%

SLEVA
699,-

SLEVA
349,-

SLEVA
24%

SLEVA
40%

1750,-

1500,-

70,- 220,-

1000,-

550,-
75,-

35,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA
799,-

SLEVA AŽ

60%


